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Tekninen lautakunta on palauttanut suunnitelman uudelleen valmisteluun, minkä vuoksi asia tuodaan 
nyt uudelleen lautakunnan päätettäväksi.

Suunnitelma-aineisto on nähtävissä osoitteessa 
www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/kadut_ja_viheralueet/asiakaspalvelu/nahtavilla_olleet_suunnitel
mat

Suunnitelma koskee Vantaan kaupungin omistamia metsäalueita Myyrmäen ja Aviapoliksen suuralueilla. 
Suunnitelmaan sisältyy yhteensä 760 ha lähi- ja virkistysmetsiä. Suunnitelmaan ei sisälly suojelualueita 
eikä rakennettuja puistoja. Vantaan kaupungin metsien hoidossa korostuvat virkistyskäyttö ja luonnon 
monimuotoisuus. Kaupungin metsät eivät ole talousmetsiä. 

Suunnitelma-alueella laajempia yhtenäisiä metsäalueita ovat Linnaistenmetsä, Raappavuoren metsäalue 
Varistossa, Askiston länsipuolen metsäalue, Vaskivuori, Petikon alueen metsät ja Mustikkasuonkalliot 
Ylästössä. Suunnitelma-alueella on paljon myös pienempiä asemakaavojen mukaisia puisto- ja 
lähivirkistysmetsiä.

Yleiskaavassa alueet ovat VL- ja VR-alueita. VL- ja VR- alueilla on myös luo-päällekkäismerkintäalueita 
(luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue). Metsäsuunnitelmassa on mukana myös 
muutama yleiskaavassa rakentamiseen varattu alue. Asemakaavoissa alueet ovat useimmiten VL -ja VP-
alueita.  
 
Vantaan kaupungin edellinen metsäsuunnitelma on tehty vuosille 2008-2017. Vuonna 2017 tehtiin 
Kivistön ja Hakunilan suuralueiden metsäsuunnitelma. Vuonna 2019 tehdään metsäsuunnitelman 
päivittämisen viimeinen osa, Tikkurilan, Koivukylän ja Korson suuralueiden metsäsuunnitelma.

Nykytila
Suunnitelma-alueen metsiä on hoidettu pitkään virkistysmetsinä. Tämä näkyy metsien 
ikäluokkajakaumassa ja puuston rakenteessa. Metsät ovat keskimäärin melko varttuneita. Taimikoiden ja 
nuorten metsien osuus on alle 10 %. Metsät ovat pääasiassa usean puulajin sekametsiä.

Alueen metsissä on runsaasti erilaisia luontoarvoja. Suunnitelmaa tehdessä on otettu huomioon alueella 
tehdyt lajistoinventoinnit, lisäksi maastossa on havaittu muita arvokkaita elinympäristöjä. Suunnitelma-
alueella esiintyy monin paikoin mm. liito-oravia ja uhanalaista lahokaviosammalta. Lahottajalajistoa on 
huomioitu lahopuuta säilyttämällä ja lahopuun määrän lisäämisellä.

Suunnitelman sisältö ja tavoitteet
Suunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden tavoite on metsien virkistyskäyttömahdollisuuksien 
säilyttäminen ja kehittäminen luontoarvot huomioiden. Metsänhoidossa aikajänne on pitkä, tehtävällä 
toimenpiteellä vaikutetaan puuston kehitykseen ja ominaisuuksiin kymmenien vuosien päähän. 

Metsäalueet on rajattu metsikkökuvioihin, puuston inventointi ja toimenpide-esitykset ovat 
kuviokohtaisia. Kuvioita suunnitelmassa on yhteensä 940 kpl metsäkuvion keskikoon ollessa n. 0,8 
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hehtaaria. Suunnitelmassa on kuvattu metsikkökuvioittain myös metsäalueiden nykytila: kasvupaikka, 
puuston määrä, ikäluokka, eri puulajit, erityiset luontoarvot ja muut erityispiirteet. 

Kymmenvuotiskaudella ei ole esitetty mitään toimenpiteitä noin 550 hehtaarin alueelle, mikä vastaa n. 
72 % koko suunnitelman kokonaispinta-alasta.

Metsänhoidollisia hakkuita on esitetty kaikkiaan 91 hehtaaria eli 12 % suunnitelman pinta-alasta. 
Puuston hakkuumäärä on huomattavasti pienempi kuin puuston kasvu.  Harvennushakkuita on esitetty 
56 ha, joista 10 ha on nuorten metsien ensiharvennuksia. Harvennushakkuussa puustoa harvennetaan 
kauttaaltaan poistaen keskimäärin kolmannes puustosta.  Poimintahakkuita on 33 ha. Poimintahakkuun 
tavoite vaihtelee kohteen mukaan, se voi olla esim. huonokuntoisten puiden poistamista ulkoilureitin 
varrelta tai taimiryhmän vapauttaminen metsän luontaisen uudistumisen edistämiseksi. Lisäksi on 
esitetty muutama hehtaari pienaukko-, erikois- ja avohakkuuta.  

Muita hoitotöitä on esitetty noin 100 ha. Taimikon varhaishoitoa (heinäntorjunta, perkaus) on esitetty 
noin 10 ha, taimikonharvennusta 14 ha ja pienpuustonhoitoa noin 70 ha. Pienpuustonhoito tarkoittaa 
isomman puuston alla kasvavan lehtipuuvesakon ja muun nuoren tiheän puuston harventamista. 
Puuston uudistamiseen liittyvää maanmuokkausta ja taimien istuttamista on esitetty yhteensä alle kaksi 
hehtaaria. 

Kaupunki tiedottaa aina asianosaisia hyvissä ajoin ennen hakkuutöiden aloittamisesta.     

Prosessi ja vuorovaikutus
Suunnitelman on laatinut Viisipuu Oy kuntatekniikan keskuksen kunnossapito -yksikön toimeksiannosta. 
Metsäsuunnittelun ohjausryhmä on kokoontunut työn aikana kahdeksan kertaa. Ohjausryhmässä on 
jäseniä kaupungin eri yksiköistä (kunnossapito, ympäristökeskus, kaupunkisuunnittelu, asukaspalvelut) 
sekä Suomen luonnonsuojeluliiton edustajia. 

Maaliskuussa 2018 suunnittelun aloittamisesta tiedotettiin Vantaa kaupungin asukaslehdessä. 
metsäsuunnittelua esiteltiin kaupunginjohtajan asukasfoorumin yhteydessä Kartanonkoskella 25.9.2018 
ja asukastilaisuus järjestettiin Viherpuistossa ja Martinlaakson koululla23.10.2018. Myös 
Lähimetsävuoden nettisivuilla on kerrottu metsäsuunnitelman tekemisestä vuonna 2018.

Suunnitelma on ollut nähtävillä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 46 §:n mukaisesti ajan 24.1. – 
6.2.2019. 

Muistutukset ja vastineet
Muistutuksia on jätetty ajallaan 6.2.2019 mennessä kirjaamoon neljä kappaletta. Muistutukset ja niihin 
annetut vastineet ovat liitteenä.

Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin ja Vantaan yhdistyksen edustajien kanssa järjestettiin 
18.4.2019 erillinen palaveri, jossa käsiteltiin Suomen luonnonsuojeluliiton jättämää muistutusta. 
Neuvottelussa kaupunki korosti, että metsäsuunnitelma on luonteeltaan ohjeellinen 
kunnossapitoasiakirja, jota ei ole tarkoituskaan toteuttaa koko laajuudessaan. Yleiskaavaluonnoksen 
suojelu- ja luo-alueille esitetyt hakkuut rajoitetaan ainoastaan virkistysreittien välittömään läheisyyteen 
ja ne toteutetaan pelkästään reittien käyttäjien turvallisuuden varmistamiseksi. Järjestöjen erityisen 
ongelmallisina pitämien yhteensä kymmenen kuvion (kuviot 1611, 1629, 1659, 1742:1, 1743, 1694, 
1764, 1795, 3183 ja 3184) osalta kaupunki harkitsee tarkkaan muistutuksessa esitettyjä näkökohtia 
ennen mahdollisten hakkuutoimenpiteiden toteuttamista.



Kustannusarvio
Kaikkien suunnitelmassa esitettyjen hoitotoimenpiteiden, hakkuut mukaan luettuna, kustannusarvio 
kymmenvuotiskaudella on 160 000 euroa (alv 0%). Tuloa puun- ja hakkuutähteen myynnistä saadaan 
arviolta 150 000 euroa (alv 0%).

Tekninen lautakunta 2.4.2019 § 9 päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.
Tekninen lautakunta 7.5.2019 § 8 päätti yksimielisesti palauttaa asia uudelleen valmisteluun.

_________

Suunnitelmassa huomioidaan Suomen luonnonsuojeluliiton muistutuksessa esittämät vaatimukset, 
poikkeuksena yleiskaavaluonnoksen 2020 AP-alue Friimetsässä (1694 ja 1696), Askistossa lähimetsäkuvio
1629, Petikossa 1764 sekä teollisuuskiinteistöön rajautuva 3047. Näitä alueita ei haluta jättää kokonaan 
hoidon ulkopuolelle koska kyseisillä alueilla tulee todennäköisesti olemaan hoitotarpeita jossain 
vaiheessa. 
Suunnitelmaan tehdyt muutokset eivät ole luonteeltaan olennaisia eivätkä edellytä uutta nähtävilläoloa.

Tekninen lautakunta 22.4.2020 § 13

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä Myyrmäen ja Aviapoliksen suuralueiden metsäsuunnitelma.
Päätös:
Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle.

Liitteet:
- Muistutukset
- Vastineet muistutuksiin

Täytäntöönpano: Kadut ja puistot palvelualue

Muutoksenhakuohje 5. Valitus katu-, puisto- tai muun yleisen alueen suunnitelmaa koskevassa 
asiassa 

Lisätiedot:
Sanna Ervasti, kaupunginmetsänhoitaja, puh. 050 3026421
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


